
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 
39 
40 
36 
37 
38 

Nome 
ILARDO Antonio 
VINACCIA Luigi 
BETTERA Enrico 
CIOFFI Alberto 
MAURO Gabriele 

Classe 
E2SH 2000 

E2SH 2000 

TCR 

GT Cup +3000 

GT Cup +3000 

Vettura 
Renault New Clio 
Fiat X1/9 
Audi RS3 
Porsche 991 Gt3 Cup 
Porsche 997 

Giri 
6 
6 
6 
6 
6 

Tempo Totale 
5:34.801 
5:43.213 
5:44.824 
5:46.665 
5:47.309 

Diff 

8.412 

10.023 

11.864 

12.508 

Tempo Migliore 

54.281 
56.101 
56.646 
55.480 
56.859 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8.412 

Velocità  Media 

91,290 

Miglior tempo sul giro

54.281 

Velocità Migliore 

93,845 

Giro Migliore di 

39 - ILARDO Antonio 

Stampato: 17/12/2017 14:40:29 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

Super Master Racing + Challenge Napoli 
E2SH 2000 + GT Cup + TCR 

Gara 2 

Gara (6 Giri) 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,415 km 

17/12/2017 14:00 

XIV SUPER MASTER RACING - 16/17 Dicembre 2017


